

Årsredovisning

för

EnHunt AB

556970-2169

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Rabb, Styrelseledamot

2025-06-02

Styrelsen och verkställande direktören för EnHunt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

EnHunt AB bedriver rekryterings- och konsulttjänster inom teknisk industri.

Bland EnHunts kunder kan nämnas DeLaval, Alfa Laval, Scanreco, Hector Rail, Xylem, Stoneridge, Rockwell Automation, Sweco, Mycronic, Hiab, Bromma, Caverion, Vattenfall, Norrenergi, Gasnätet i Stockholm, Infineon, BTH Bygg, Vinnova, Intramedic, Acando, Knauf, Viessmann Värmeteknik, Quintus Technologies, Hälldé, Zander & Ingeström, Crendo, Inwido, Egreement, DEK Technologies etc.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 387	2 569	2 656	712
Resultat efter finansiella poster	123	369	1 264	654
Soliditet (%)	91	81	85	88
Balansomslutning	4 485	5 630	6 131	5 336
Årets resultat	254	87	741	247

Omsättningen varierar mer än 30% mellan åren, vilket beror på en minskning av ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 479 724	86 581	3 616 305
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		86 581	-86 581	0
Årets resultat			254 225	254 225
Belopp vid årets utgång	50 000	3 066 305	254 225	3 370 530

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 066 305
årets vinst	254 225
	3 320 530
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (350 kronor per aktie)	350 000
i ny räkning överföres	2 970 530
	3 320 530

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 387 337	2 568 727
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 387 337	2 568 727
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-527 093	-569 821
Personalkostnader	2	-743 384	-1 651 707
Summa rörelsekostnader		-1 270 477	-2 221 528
Rörelseresultat		116 860	347 199
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 733	22 315
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 709	-100
Summa finansiella poster		6 024	22 215
Resultat efter finansiella poster		122 884	369 414
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-68 000	-557 406
Förändring av periodiseringsfonder		280 000	313 000
Summa bokslutsdispositioner		212 000	-244 406
Resultat före skatt		334 884	125 008
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 659	-38 427
Årets resultat		254 225	86 581

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	3 708 593	3 708 593
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 708 593	3 708 593
Summa anläggningstillgångar		3 708 593	3 708 593
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	339 168
Övriga fordringar		133 441	194 138
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 956	54 937
Summa kortfristiga fordringar		181 397	588 243
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		594 915	1 332 673
Summa kassa och bank		594 915	1 332 673
Summa omsättningstillgångar		776 312	1 920 916
SUMMA TILLGÅNGAR		4 484 905	5 629 509

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 066 305	3 479 724
Årets resultat		254 225	86 581
Summa fritt eget kapital		3 320 530	3 566 305
Summa eget kapital		3 370 530	3 616 305
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	899 678	1 179 678
Summa obeskattade reserver		899 678	1 179 678
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 826	16 699
Skulder till koncernföretag		68 000	500 000
Övriga skulder		66 543	235 284
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 328	81 543
Summa kortfristiga skulder		214 697	833 526
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 484 905	5 629 509

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Årets resultat

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1,00	3,00
Män	0,75	0,75
	1,75	3,75
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	589 666	1 239 124
Sociala kostnader och pensionskostnader	204 649	418 559
(varav pensionskostnader)	(15 600)	20 400)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	794 315	1 657 683

Not 3 Värde av kapitalförsäkring

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 708 593	2 998 593
Tillkommande fordringar	0	710 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 708 593	3 708 593
Utgående redovisat värde	3 708 593	3 708 593

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2018	0	410 000
Periodiseringsfond 2019	320 000	320 000
Periodiseringsfond 2020	15 968	15 968
Periodiseringsfond 2021	113 710	113 710
Periodiseringsfond 2022	320 000	320 000
Periodiseringsfond 2024	130 000	0
	899 678	1 179 678
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	185 333	243 013
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	6 367	

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till EnHunt Holding AB med org. nr. 559190-5764. Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till ÅRL 7 kap. 3 §.

Stockholm 2025-05-27

Maria Rabb
Maria Rabb
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-27

Erik Ågerup
Erik Ågerup
Auktoriserad revisor


